
 

 

 

Uchwała nr 392/20 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 13 sierpnia 2020 
 

 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b, c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr III/19/2018 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, 

o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: 

1. Kacper Rosa do udziału w komisji odbioru prac dotyczących zadania „Doposażenie 

wybiegu dla psów” w dniu 13.08.2020 o godz. 13.00. Miejsce spotkania – miejsce 

inwestycji od strony NCK (wejście na teren wybiegu dla ras małych) 

2. Agnieszka Żołądź do udziału w komisji odbioru prac remontowych w Przedszkolu nr 

93, os. Krakowiaków 18 w dniu 14.08.2020 o godz. 11.00. Miejsce spotkania: 

Przedszkole nr 93. 

3. Iwona Sewiło do udziału w komisji odbioru prac remontowych w Przedszkolu nr 94, 

os. Ogrodowe 8 w dniu 14.08.2020 o godz. 11.45. Miejsce spotkania: Przedszkole nr 

94. 

4. Łukasz Zarodkiewicz do udziału w komisji odbioru prac remontowych w Przedszkolu 

nr 100, os. Urocze 15 w dniu 17.08.2020 o godz. 11.00. Miejsce spotkania: Przedszkole 

nr 100. 

5. Rafał Brzeziński do udziału w komisji odbioru końcowego zadania pn: „Wykonanie 

remontu i wymiany kanalizacji znajdującej się pod kuchnią szkolną w Szkole 

Podstawowej nr 91, os. Handlowe 4 w Krakowie” w dniu 17.08.2020 o godz. 10.00. 

Miejsce spotkania: gabinet dyrektora placówki 

6. Bogumiła Drabik do udziału w komisji odbioru prac remontowych w Żłobku 

Samorządowym Nr 13, os. Centrum A bl.12 w dniu 17.08.2020 o godz. 11.00. Miejsce 

spotkania: w placówce 

7. Stanisław Rachwał do udziału w spotkaniu w sprawie wprowadzenia lustra drogowego  

na ul. S. Mierzwy oraz ul. Zuchów w dniu 18.08.2020 o godz. 10.00. Miejsce spotkania: 

przy budynku ul. S. Mierzwy 30. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pisma  ZZM, MCOO,IR, Żłobka Nr 13.  


